
 
 

ROZPORZĄDZENIE NR 3/2024 
POWIATOWEGO LEKARZA WETERYNARII W KWIDZYNIE 

z dnia 31 maja 2024 r. 

w sprawie zmiany Rozporządzenia Nr 2/2023 Powiatowego Lekarza Weterynarii w Kwidzynie z dnia 
30 października 2023r. w sprawie poszukiwań padłych dzików na terenie powiatu kwidzyńskiego. 

Na podstawie art. 45 ust. 1 pkt 8a, 8b, 8i ustawy z dnia 11 marca 2004r. o ochronie zdrowia zwierząt oraz 
zwalczaniu chorób zakaźnych zwierząt (Dz. U. z 2023r., poz. 1075) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Nr 2/2023 Powiatowego Lekarza Weterynarii w Kwidzynie z dnia 30 października 
2023 r w sprawie poszukiwań padłych dzików na terenie powiatu kwidzyńskiego (Dz. Urz. Woj. Pom. 
poz. 4790) § 1 ust.1 otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 1.1 Nakazuje się dzierżawcom lub zarządcom obwodów łowieckich nr 214, 238, 239, 240, 252, 253, 
254, 255, 256, 276, 277, 278, 294, 295, 296 i 297: 

- Kołu Łowieckiemu DZIK Susz, 

- Kołu Łowieckiemu Sokół-Kolejarz Gdańsk, 

- Kołu Łowieckiemu Szarak Gdańsk, 

- Kołu Łowieckiemu Bizon Kwidzyn, 

- Kołu Łowieckiemu Darz Bór Sztum, 

- Kołu Łowieckiemu Knieja Kwidzyn, 

- Kołu Łowieckiemu Daniel Kwidzyn, 

- Kołu Łowieckiemu Odyniec Kwidzyn, 

- OHZ Nadleśnictwo Kwidzyn, 

na obszarach położonych w granicach powiatu kwidzyńskiego w/w obwodów prowadzić 
poszukiwania padłych dzików, w terminie do dnia 31 grudnia 2024 r.” 

§ 2. Pozostałe postanowienia rozporządzenia zostają bez zmian. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 05.06.2024 r.

Poz. 2734



§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem podania do wiadomości publicznej w sposób zwyczajowo 
przyjęty na terenie powiatu kwidzyńskiego oraz podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 

   

Powiatowy Lekarz 
Weterynarii w Kwidzynie 

 
 

lek.wet. Tomasz Gałka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2734


	ROZPORZĄDZENIE NR 3/2024 POWIATOWEGO LEKARZA WETERYNARII W KWIDZYNIE  z dnia 31 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-06-05T12:16:36+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




